
Loviisan seniorit ry
TOIMINTAKALENTERI
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Sähköposti:

loviisa@senioriyhdistys.fi

Facebook:
Loviisan seniorit ry

Nettisivu:
www.loviisa.senioriyhdistys.fi

Pankkitili:
FI80 5016 3720 0258 94

Insinöörintie 4 Ingenjörsvägen
& 019 531 865
www.tidstrand.fi

Linja-autoliikenne - Busstrafik
Charterajot - Chartertrafik

Purokatu 3 - Bäckgatan 3, 07900 LOVIISA - LOVISA
& 019 535 390  www.porvoonautotarvike.fi
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Cafe Favorit
Aleksanterinkatu 6, LOVIISA

Ma–Pe  9–19, La  10–16
% 045 1788 052

puh. 09 2510 2080
myynti@matka-agentit.fi

www.matka-agentit.fi

Matka
agentit
Suomalainen matkanjärjestäjä

Aleksanterinkatu 2 Alexandersgatan
% 044-985 1600

019 501 555 / 050 554 3588
(SMS / Whatsapp / 24h)

www.vulko.fi / info@vulko.fi
Porvoonkatu 8, 07900 Loviisa

Kuningattarenkatu 17
07900 LOVIISA

Guest 1
Näyttää hyvältä!

Anonymous
Hyväksytty



HALLITUS

Puheenjohtaja	Petri Hyvönen 	 0400 490705
petri.hyvonen@pp.inet.fi

Varapuh.joht.	 Satu Sainomaa	 044 7228207
satu.sainomaa@gmail.com

Sihteeri	 Ritva Lehto	 040 7584754
ritva.lehto3@gmail.com

Jäsen	 Kari Hagfors	 040 8338688
golf.hagfors@gmail.com

Jäsen	 Margareta Lepänaho	 040 8216838
margareta.lepanaho@gmail.com

MUUT TOIMIHENKILÖT

Arpajaiset	 Kersti Björkas	 050 3556110
kersti.bjorkas@gmail.com
Eini Klami	 040 5366403 
eklami@sulo.fi

Digivastaava	 Tuija Lindholm	 050 66864
tuijariitta.lindholm@gmail.com

Jäsenrekisteri	Per-Olof Englund	 0400 297788	
vastaava	 perolofenglund@gmail.com	

Kulttuurimatkat 	Tuija Lindholm	 050 66864
tuijariitta.lindholm@gmail.com  

Liikuntavastaava	Satu Sainomaa	 044 7228207
satu.sainomaa@gmail.com

Lounas-	 Margareta Lepänaho	 040 8216838
tapaamiset	 margareta.lepanaho@gmail.com   

Matkavastaava	 Alf Lindholm	 0400 260893
alf.lindholm49@gmail.com

Nettisivut	 Markku Tiitinen	 040 8311418
markku.tiitinen@sulo.fi

Nettisivut	 Jouko Turpeinen	 050 5446840
(kerhot)	 jouko.turpeinen@sulo.fi

Taloudenhoit.	 Juhani Koski	 040 8434737
juhanikoski.2@gmail.com

Tiedottaja	 Anna Hiltunen	 050 4620084
anna.hiltu@sulo.fi

Viestintä	 Irmeli Thomasson	 040 5919631
Facebook	 irmeli.thomasson@elisanet.fi

KUUKAUSITILAISUUDET
kuukauden 3. tiistai klo 14.00
Loviisan Seurahuone, Itäinen Tullikatu 7

21.1. 	 Loviisan kaupungin ajankohtaiset 		
asiat, kaupunginjoht. Tomas Björkroth

18.2.	 Liikkumisen tärkeys ja oman kunnon 		
hoito, liikuntakoord. Fanny Stam-Ravi	

18.3.	 Uusi apteekki, apteekkari Mikko Tainio
Kevätkokous

15.4. 	 Suomen linnuista ja lintuharrastuk- 
	 sesta, biologi Ismo Nuuja

20.5. 	 Syntymäpäiväjuhla, Loviisan Kappeli

19.8.	 Virkistyspäivä

16.9. 	 Hyvinvointialue - teema

21.10.	 Terveysteema

18.11.	 Aihe avoin 
Syyskokous

Joulukuu	 Joulupäivällinen	

RETKET JA MATKAT 

1.2.	 Big Fish – kalajuttuja musikaali
Kotkan Kaupunginteatteri

22.2.	 Jäniksen vuosi
Suomen Kansallisteatteri 

15.3.	 Sinun, Margot
Helsingin Kaupunginteatteri

huhtikuu	 Ulkomaan matka
12.4.	 Eikä yksikään pelastunut

Helsingin Kaupunginteatteri
	 Muistellen, Kotkan 

Laulumiesten konsertti
Kotkan konserttitalo

6.5	 Reitzin kotimuseo ja 
Lallukan taiteilijakoti Helsinki 

heinäkuu	 Österstjernan risteily
syksyn	 3 teatteri-/ kulttuurimatkaa 
aikana
30.9–2.10.	 Senioriliiton Elämäniloa

ja voimaa-risteily
lokakuu 	 Karpaloretki
marraskuu	 Ulkomaan matka

KERHOT

Elokuva	 Satu Sainomaa	 044 7228207
satu.sainomaa@gmail.com

Golf	 Pekka Seppälä	 0400 590102
p.seppala@outlook.com

Keilailu	 Simo Palomäki	 040 1421925
simo.palomaki@sulo.fi

Kesäpelit	 Leif Walander	 040 1890470

Kielikurssit	 	
espanja ja italia anjufinn@gmail.com 

Kirjallisuus Anna Hiltunen	 050 4620084	
anna.hiltu@sulo.fi

Kunto	 Leena Kaminen	 040 5674008
		marjaleena.kaminen@gmail.com

Seniorivisa	 Markku Tiitinen	 040 8311418
markku.tiitinen@sulo.fi           
Alf Lindholm	 0400 260893
alf.lindholm49@gmail.com

Ystäväkerho	 Sonja Korjus	 050 3077499 
sonja.korjus@sulo.fi




